Seguindo despacho do Chefe do Legislativo, foi

encaminhado ao departamento de contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 17.580,00 (Dezessete mil,

quinhentos e oitenta reais), conforme faz prova de documentos acostados'

Tendo sido sugerida a contratação da empresa, após a

pesquisa e análise de preços e por informação e .iustificativa do Sr. Secretário,

Empresa LUIZ CúUDIO RIBEIRO BOESE LTOA., inscrita no cNPJ

39.594.438/0001-80, localizada na Rua Guaíra, no 3.770, Centro, na cidade de

[...]

período de 01 mês, nos prazos, valores e condições estipuladas neste instrumento e das

demais disposições constantes na Dispensa ne OL!12O22, que faz parte integrante e

indissociável do presente termo contratual, independentemente de transcrição

CúUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAT

@

O valor mensal da contratação é de RS 17 580,00 (Dezessete mil e quinhentos e oitenta reais)'

p.ra o, S"*iço, de ProÍissional em Medicina, para atuação no Pronto Atendimento de Santa

Maria do Oeste.

cúUSUI.A TERCEIRA - DO PRAZO

O prazo de contratação previsto é de 01 (um) mês' contados da data de assinatura deste

instrumento.

ParágraÍo Primeiro: